

Kaiser Kaffe ApS
Skovæblevej 2, 6000 Kolding

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 67 48 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

Hans Erik Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaiser Kaffe ApS
Skovæblevej 2
6000 Kolding

CVR-nr.: 39 67 48 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Erik Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med kaffe, te mv., kaffemaskiner og tilbehør mv., samt enhver aktivitet, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.490.365 kr. mod 2.108.647 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.165 kr. mod 371.197 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.490.365	2.108.647
1 Personaleomkostninger	-2.274.261	-1.472.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-184.420	-131.191
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-10.598</u>
Driftsresultat	31.684	494.357
Andre finansielle indtægter	35	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.010</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	28.709	494.357
Skat af årets resultat	<u>-7.544</u>	<u>-123.160</u>
Årets resultat	21.165	371.197
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.600	54.000
Overføres til overført resultat	0	317.197
Disponeret fra overført resultat	<u>-49.435</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	21.165	371.197

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	374.674	373.907
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.733	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>508.407</u>	<u>373.907</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>508.407</u>	<u>373.907</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	434.414	374.799
Fremstillede varer og handelsvarer	90.000	90.000
Varebeholdninger i alt	<u>524.414</u>	<u>464.799</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	441.848	502.323
Udskudte skatteaktiver	7.620	6.870
Tilgodehavende selskabsskat	121.706	35.750
Andre tilgodehavender	31.000	33.000
Periodeafgrænsningsposter	82.003	125.425
Tilgodehavender i alt	<u>684.177</u>	<u>703.368</u>
Likvide beholdninger	<u>143.593</u>	<u>196.638</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.352.184</u>	<u>1.364.805</u>
Aktiver i alt	<u>1.860.591</u>	<u>1.738.712</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overkurs ved emission	0	639.665
	Overført resultat	907.427	317.197
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.600	54.000
	Egenkapital i alt	<u>1.028.027</u>	<u>1.060.862</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	50.737	0
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.737</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	369.761	409.884
	Anden gæld	412.066	267.966
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>781.827</u>	<u>677.850</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>832.564</u>	<u>677.850</u>
	Passiver i alt	<u>1.860.591</u>	<u>1.738.712</u>
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	639.665	0	0	689.665
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>317.197</u>	<u>54.000</u>	<u>371.197</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	639.665	317.197	54.000	1.060.862
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-49.435	70.600	21.165
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-639.665</u>	<u>639.665</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>907.427</u>	<u>70.600</u>	<u>1.028.027</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.582.247	1.345.926
Pensioner	670.993	113.685
Andre omkostninger til social sikring	21.021	12.890
	<u>2.274.261</u>	<u>1.472.501</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	50.737	0	50.737	0
	<u>50.737</u>	<u>0</u>	<u>50.737</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter herunder huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 278 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16-27 måneder og en samlet restleasingydelse på 504 t.kr.